
OKRESNÝ ÚRAD VRANOV NAD TOPĽOU
ODBOR STAROSTLIVOSTI O ŽIVOTNÉ PROSTREDIE

Námestie slobody 5, 093 01  Vranov nad Topľou____________________________________________________________________________________

Číslo spisu
OU-VT-OSZP-2023/008289-008

Vranov nad Topľou
15. 08. 2023

Rozhodnutie
„Pretláčanie popod Ondavu – výtlačný rad zo Slovenskej Kajne do VDJ Žalobín a RO Domaša“

- VODOPRÁVNE POVOLENIE - kolaudačné rozhodnutie

Výrok
- rozhodnutie zn. OU-VT-OSZP-2023/008289-08 zo dňa 15.08.2023

Odôvodnenie
- rozhodnutie zn. OU-VT-OSZP-2023/008289-08 zo dňa 15.08.2023

Poučenie
- rozhodnutie zn. OU-VT-OSZP-2023/008289-08 zo dňa 15.08.2023

Príloha :
- rozhodnutie zn. OU-VT-OSZP-2023/008289-08 zo dňa 15.08.2023
- verejná vyhláška

Ing. Anton Olah
vedúci odboru

Informatívna poznámka - tento dokument bol vytvorený elektronicky orgánom verejnej moci

IČO: 00151866 Sufix: 10305

Doručuje sa
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., Komenského 50, 042 48  Košice, Slovenská republika
SLOVENSKÝ VODOHOSPODÁRSKY PODNIK, štátny podnik, Povodie Bodrogu, odštepný závod, M. R.
Štefánika 25, 075 01  Trebišov, Slovenská republika
Rímskokatolícka farnosť Najsvätejšej Trojice, Slovenská Kajňa, Hlavná ulica 130/2, 094 02  Slovenská Kajňa,
Slovenská republika
Obec Slovenská Kajňa, Hlavná ulica 6 , 094 02  Slovenská Kajňa, Slovenská republika
Národná agentúra pre sieťové a elektronické služby, Ulica Kollárova 543/8, 917 01  Trnava, Slovenská republika

OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023



2 / 2

Na vedomie
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., závod Vranov nad Topľou, Závod Vranov nad Topľou, Mlynská
1348, 093 19 Vranov nad Topľou 1
Regionálny úrad verejného zdravotníctva, Pribinova 95, 093 01 Vranov nad Topľou 1
Okresné riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru vo Vranove nad Topľou, A. Dubčeka 881, 093 01 Vranov
nad Topľou 1
Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., - Ing. Juraj Mohler, Komenského 50, 042 48 Košice 1

OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023



 
 

 

  

                odbor starostlivosti o životné prostredie 
 

                                                                        Námestie slobody 5, 093 01  Vranov nad Topľou 
 

 

 
Číslo :  OU-VT-OSZP-2023/008289-08                Vranov n.T. 
                                      15.08.2023 

 

R O Z H O D N U T I E 
 

Okresný úrad Vranov nad Topľou – odbor starostlivosti o životné prostredie - ako 
príslušný orgán štátnej správy - podľa § 5 zák. č. 525/2003 Z.z. „o štátnej správe 
starostlivosti o životné prostredie  a o zmene a doplnení niektorých  zákonov“, v znení 
neskorších predpisov, v spojení s § 61 a § 71 zák. č. 364/2004 Z.z. „o vodách a o zmene 
zákona SNR č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov (vodný zákon)“, 
v znení nesk. predpisov a ako špeciálny stavebný úrad podľa § 120 zák. č. 50/1976 Zb. „o 
územnom plánovaní a stavebnom poriadku, v znení nesk. predpisov (stavebný zákon)“, 
postupujúc podľa § 73 ods. 1 „vodného zákona“ rozhodol takto : 

 

p o v o ľ u j e 
 

stavebníkovi :       Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s. 
(IČO : 36 570 460) 

       

so sídlom :     Komenského 50,  042 48  KOŠICE   
 
podľa § 26 ods. 3, zák. č. 364/2004 Z.z. „o vodách“, v spojení s § 82 „stavebného zákona“ 

 

 

užívanie vodnej stavby :     „Pretláčanie popod Ondavu – výtlačný rad zo  

             Slovenskej Kajne do VDJ Žalobín a RO Domaša“ 

  
Predmetom tohto vodoprávneho povolenia je trvalé užívanie stavby ako celku (stavbu tvorí 
jeden stavebný objekt)  - SO 01  VÝTLAČNÉ VODOVODNÉ POTRUBIE 
 

v nasledovnom rozsahu :    
 

  výtlačné vodovodné potrubie HDPE DN 225 .....    335,81 m 
  križovanie vodného toku – chránička HDPE DN 315.....   257,96 m 
  armatúrna šachta     ..... 2-ks 
  hydranty      ..... 1-ks 
 
 

Stavba je zrealizovaná na parcelách : C-KN č. 328/8, 328/1 (E-KN č. 153, 116)), C-KN č. 
472/1, C-KN č. 327 (E-KN č. 116 a 148), katastrálne územie Slovenská Kajňa - [podľa  
elaborátu – Porealizačné polohopisné a výškopisné zameranie stavby „PRETLÁČANIE 
POPOD ONDAVU, VÝTLAČNÝ RAD ZO SL. KAJNE DO VDJ ŽALOBÍN NA RO DOMAŠA“, 
č. zákazky GDYV20230010 zo dňa 02/2023 (overovateľ :  Ing. Ján HUBA, autorizovaný 
geodet a kartograf,  GEODETICCA, s.r.o.,  Košice)]. 

 
V súlade s § 26 ods. 4 „vodného zákona“ je toto rozhodnutie súčasne kolaudačným 

rozhodnutím.  

OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023-P001



  OU-VT-OSZP-2023/008289-08 
  Strana 2 z 5 

Súpis odchýlok od schválenej projektovej dokumentácie overenej v stavebnom konaní 
– prejednaných podľa § 81 ods. 4 „stavebného zákona“ v kolaudačnom konaní : 
 

 zmena dĺžky potrubia HDPE DN 225 na 174,48m oproti 180,00m a na 160,33m oproti 
112,00m  

 zmena umiestnenia šachty AŠ2 na povolených parcelách. 
 
 
ÚČEL UŽÍVANIA STAVBY :  
 

- vodovodné potrubie pre zásobovanie verejných vodovodov skupiny obcí z VDJ Žalobín –  
   Malá Domaša. 
 
 
PODMIENKY UŽÍVANIA STAVBY : 

 
1. Vodnú stavbu bude spravovať, udržiavať a prevádzkovať Východoslovenská vodárenská 

spoločnosť, a.s. Košice.  
 

2. Zabezpečiť prevádzku verejného vodovodu v súlade so zákonom č. 442/2002 Z.z. 
„o verejných vodovodoch a verejných kanalizáciách“ tak, aby prevádzka vodnej stavby 
neohrozovala verejný záujem, predovšetkým z hľadiska ochrany životného prostredia 
a zdravia osôb. Zabezpečiť zdravotnú bezchybnosť pitnej vody (kontrola kvality) v zmysle 
osobitného predpisu. 

 

3. Udržiavať  stavbu v spôsobilom  stave (zabezpečovať  jej   pravidelnú údržbu a opravy), 
aby sa čo najviac predĺžil jej užívateľný stav. 
 

 
Vodoprávne povolenie na zriadenie predmetnej vodnej stavby vydal Okresný úrad 

Vranov nad Topľou – odbor starostlivosti o životné prostredie, č. OU-VT-OSZP-
2020/010874-010  dňa 15.12.2020 (právoplatné dňa : 14.01.2021). 

 

 
ROZHODNUTIE O NÁMIETKACH ÚČASTNÍKOV KONANIA : 
 

Pri vodoprávnom konaní neboli vznesené námietky účastníkov konania voči vydaniu 
povolenia na užívanie vodnej stavby. 

 
 

O D Ô V O D N E N I E 
  

Navrhovateľ : Východoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s., so sídlom 
Komenského 50,  042 48  KOŠICE – podal dňa 22.06.2023 na Okresný úrad Vranov nad 
Topľou – odbor starostlivosti o životné prostredie – návrh na vydanie kolaudačného 
rozhodnutia pre vodnú stavbu : „Pretláčanie popod Ondavu – výtlačný rad zo Slovenskej 
Kajne do VDJ Žalobín a RO Domaša“. 
 
K návrhu boli doložené nasledovné prílohy : 
 

- zápis o odovzdaní a prevzatí č. 23/2023 
- rozhodnutie Okresného úradu Vranov nad Topľou – odbor starostlivosti o životné 

prostredie, č. OU-VT-OSZP-2020/010874-010 zo dňa 15.12.2022 => povolenie na 
uskutočnenie vodnej stavby 

- záväzné stanovisko Regionálneho úradu verejného zdravotníctva so sídlom vo 
Vranove nad Topľou, č. RÚVZVT/OHŽPaZ/3213/3002/2023 zo dňa 05.06.2023 (bez 

autorizácie) => súhlas s návrhom na kolaudáciu stavby 

OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023-P001



  OU-VT-OSZP-2023/008289-08 
  Strana 3 z 5 

- zápisy o tlakovej skúške 

- zápisy o prepláchnutí a dezinfekcii vodovodného potrubia 

- záznam o výkone prevádzkovej kontroly rozvodnej siete pitnej vody so zameraním na 
odberné miesta (podzemné a nadzemné hydranty) 

- elaborát – Porealizačné polohopisné a výškopisné zameranie stavby „PRETLÁČANIE 
POPOD ONDAVU, VÝTLAČNÝ RAD ZO SL. KAJNE DO VDJ ŽALOBÍN NA RO 
DOMAŠA“, č. zákazky GDYV20230010 zo dňa 02/2023 (overovateľ :  Ing. Ján HUBA, 

autorizovaný geodet a kartograf,  GEODETICCA, s.r.o.,  Košice) 

- certifikáty, vyhlásenia zhody, osvedčenia o vodotesnosti nádrže. 
 

Na parcely, na ktorých je realizovaná stavba, ktorá je predmetom podanej žiadosti, 
bola v čase podania návrhu na kolaudáciu na listoch vlastníctva plomba [(vyznačená na 
základe Z-1431-2023 (Vznik práva zo zákona...)]. 
 

Predmetom kolaudácie je trvalé užívanie celej stavby „Pretláčanie popod Ondavu – 
výtlačný rad zo Slovenskej Kajne do VDJ Žalobín a RO Domaša“ v rozsahu podľa 
stavebného povolenia => stavba zrealizovaná s drobnými zmenami oproti odsúhlasenej 
projektovej dokumentácii + odôvodnenie realizovaných zmien : 

 zmena dĺžky potrubia HDPE DN 225 na 174,48m oproti 180,00m a na 160,33m oproti 
112,00m  

 zmena umiestnenia šachty AŠ2 na povolených parcelách  
=> zmeny sú v dôsledku posunu šachty AŠ2 mimo záplavovú oblasť.  

 
Zrealizovaná zmena je zahrnutá do kolaudačného konania spojeného so zmenou 

stavby.  
 
Orgán štátnej vodnej správy preskúmal predložený návrh a listom zo dňa 12.07.2023 

oznámil začatie vodoprávneho (kolaudačného) konania spojeného s konaním o zmene 
stavby (ďalej aj „Oznámenie“) jeho účastníkom a dotknutým orgánom (súpis odchýlok od 
schválenej projektovej dokumentácie a ich zdôvodnenie bol popísaný v upovedomení o zahájení 

vodoprávneho konania). Ostatným účastníkom konania bolo Oznámenie doručené verejnou 
vyhláškou (líniová stavba s veľkým počtom účastníkov konania) – zverejnenou na obecnom 
úrade Slovenská Kajňa v dňoch 12.07.2023 – 27.07.2023. Tunajší úrad zverejnil predmetnú 
verejnú vyhlášku na úradnej tabuli v dňoch 12.07.2023 – 27.07.2023, na svojej webovej 
stránke https://www.minv.sk/?okresne-urady-klientske-centra&urad=60 a na centrálnej 
úradnej elektronickej tabuli. 
 

Zároveň ich upozornil na možnosť vznesenia námietok a stanovísk k návrhu 
najneskôr na ústnom pojednávaní s upozornením, že inak sa na ne neprihliadne (viď 

upovedomenie).  
  
Ústne pojednávanie vo veci prerokovania návrhu na vydanie kolaudačného 

rozhodnutia pre užívanie predmetnej stavby sa konalo dňa 11.08.2023 na Obecnom úrade 
v Slovenskej Kajni. Na tomto pojednávaní boli zúčastnení oboznámení s predmetom 
kolaudačného konania a s predloženými dokladmi; následne boli vyžiadané doklady uvedené 
v upovedomení o začatí vodoprávneho konania, so záverom : 

 

 vyjadrenie OÚ Vranov nad Topľou – OSZP – úsek odpadového hospodárstva – ku 
kolaudácii stavby =>  stanovisko OU-VT-OSZP-2023/008306-002 zo dňa 18.7.2023 
 

 autorizované stanoviská RÚVZ a OR HaZZ ku kolaudácii stavby =>  stanovisko ORHZ-
VT1-2023/000631-006 zo dňa 27.06.2023; autorizované stanovisko RÚ VZ bolo 
dodané 14.08.2023 
 

 vyznačenú zmenu umiestnenia armatúrnej šachty AŠ2 v situácii stavby => navrhovateľ 
po zakreslení a odsúhlasení projektantom predložil dňa 14.08.2023 
 

OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023-P001

https://www.minv.sk/?okresne-urady-klientske-centra&urad=60


  OU-VT-OSZP-2023/008289-08 
  Strana 4 z 5 

 preukázať zriadenie vecného bremena na pozemkoch, na ktorých je stavba 
uskutočnená =>  predložený výpis z LV č. 537 a č. 714 zo dňa 10.08.2023. 
 

V rámci ústneho pojednávania bolo vykonané aj miestne zisťovanie - obhliadka 
predmetnej stavby. 
 
§ 81 ods. 1 zákona č. 50/1976 Zb. „stavebný zákon“ – „V kolaudačnom konaní stavebný úrad 
najmä skúma, či sa stavba uskutočnila podľa dokumentácie overenej stavebným úradom v 
stavebnom konaní a či sa dodržali zastavovacie podmienky určené územným plánom zóny 
alebo podmienky určené v územnom rozhodnutí a v stavebnom povolení. Ďalej skúma, či 
skutočné realizovanie stavby alebo jej užívanie nebude ohrozovať verejný záujem, 
predovšetkým z hľadiska ochrany života a zdravia osôb, životného prostredia, bezpečnosti 
práce a technických zariadení.“ 

 
Podľa ustanovenia § 33 ods. 2 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny 

poriadok) v znení neskorších predpisov (ďalej len „správny poriadok“) je „Správny orgán 
povinný dať účastníkom konania a zúčastneným osobám možnosť, aby sa pred vydaním 
rozhodnutia mohli vyjadriť k jeho podkladu i k spôsobu jeho zistenia, prípadne navrhnúť jeho 
doplnenie“. Účastníci konania boli v upovedomení o začatí vodoprávneho konania poučení, 
že svoje námietky a stanoviská k návrhu môžu uplatniť najneskôr na ústnom pojednávaní, 
inak sa na ne neprihliadne. Pri vodoprávnom (kolaudačnom) konaní sa vychádzalo  
z podkladov doručených k návrhu a dokladov doplnených v deň ústneho pojednávania 
(autorizované záväzné stanovisko RÚVZ a zakreslenie zmeny do situácie stavby je 
formálneho charakteru); preto tunajší úrad nebol povinný aplikovať ustanovenie § 33 ods. 2 
„správneho poriadku“.  

 
Po vykonanom vodoprávnom konaní a po podrobnom preskúmaní všetkých 

predložených podkladov,  orgán štátnej vodnej správy dospel k záveru, že skutočné 
realizovanie predmetnej stavby a jej užívanie nebude ohrozovať verejný záujem, 
predovšetkým z hľadiska ochrany života a zdravia osôb, životného prostredia, bezpečnosti 
práce a technických zariadení; teda nezistil dôvody, ktoré by bránili vydaniu tohto 
rozhodnutia. 

Na základe vyššie uvedených skutočností Okresný úrad Vranov nad Topľou – odbor 
starostlivosti o životné prostredie rozhodol tak, ako sa uvádza vo výrokovej časti tohto 
rozhodnutia.  

 

Správny poplatok vo výške 120,- € zaplatený v zmysle položky 62a písm. g)  zákona 
č. 145/1995 Z.z. „o správnych poplatkoch“, v znení nesk. predpisov => uhradený e-kolkom  
ID N01-170523-1577 (spracovaný Okresným úradom Vranov nad Topľou potvrdením o zaplatení 

správneho/súdneho poplatku : ID predpisu : M00-110723-8998). 
  
 

P O U Č E N I E 
 

Proti tomuto rozhodnutiu sa podľa § 53 a § 54 zák. č. 71/1967 Zb. „o správnom 
konaní“, v znení nesk. predpisov, možno odvolať do 15-dní odo dňa oznámenia rozhodnutia  
na Okresný úrad Vranov nad Topľou – odbor starostlivosti o životné prostredie. Toto 
rozhodnutie po vyčerpaní riadnych opravných prostriedkov je preskúmateľné súdom. 

 
 
 
 
              Ing. Anton Olah 

                             vedúci odboru  

 

OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023-P001



  OU-VT-OSZP-2023/008289-08 
  Strana 5 z 5 

 

 
Doručí sa : 
 

1. VVS, a.s., Komenského 50, 042 48 Košice 

2. SVP, š.p., Povodie Bodrogu, odštepný závod, Trebišov 

3. Rímskokatolícka farnosť Najsvätejšej Trojice, 094 02  Slovenská Kajňa 130 
4. Obec Slovenská Kajňa - Ostatní účastníci – verejná vyhláška 
 

Na vedomie : 
 

5. VVS, a.s., Závod Mlynská 1348, 093 01 Vranov n.T. 

6. RÚ VZ Vranov n.T., Pribinova 95, 093 17 Vranov nad Topľou 

7. OR HaZZ, A. Dubčeka 881, 093 01 Vranov nad Topľou 

8. Ing. Juraj Mohler, VVS, a.s., Komenského 50,  042 48  Košice – projektant 

 
 
 
 
 
 
 

OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023-P001



 

      Telefón         E-mail    Internet          IČO 

+421-57-48 61 593  jana.bakova@minv.sk www.minv.sk      00151866 

 

Okresný úrad Vranov nad Topľou 
Odbor starostlivosti o životné prostredie 

Námestie slobody 5, 093 01  Vranov nad Topľou 

              
 

K číslu :  OU-VT-OSZP-2023/008289–08                  Vranov n.T. 
           15.08.2023 

                         
VEC 

„Pretláčanie popod Ondavu – výtlačný rad zo Slovenskej Kajne  

  do VDJ Žalobín a RO Domaša“ 
-     VODOPRÁVNE POVOLENIE 

- VEREJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Dňa 15.08.2023 bolo pod č. OU-VT-OSZP-2023/008289–08 vydané vodoprávne 
povolenie, ktorým sa povolilo trvalé užívanie vodnej stavby: „Pretláčanie popod Ondavu – 
výtlačný rad zo Slovenskej Kajne do VDJ Žalobín a RO Domaša“,  
 

   Okresný úrad Vranov nad Topľou – odbor starostlivosti o životné prostredie (ďalej aj 

„orgán štátnej vodnej správy“), príslušný podľa § 5 zák. č. 525/2003 Z.z. „o štátnej správe 
starostlivosti o životné prostredie a o zmene a  doplnení niektorých zákonov“, v znení nesk. 
predpisov, v spojení s § 61 a § 71, zák. č. 364/2004 Z.z. „o vodách a o zmene zákona SNR 
č. 372/1990 Zb. o priestupkoch v znení neskorších predpisov (vodný zákon)“ a ako špeciálny 
stavebný úrad podľa § 120, zák. č. 50/1976 Zb. „o územnom plánovaní a stavebnom 
poriadku“ (stavebný zákon), v súlade s § 73 ods. 1 „vodného zákona“, v spojení s 69 
„stavebného zákona“, oznamuje účastníkom konania doručenie vodoprávneho povolenia 
verejnou vyhláškou Doručenie vodoprávneho (kolaudačného) povolenia verejnou 
vyhláškou sa vykonáva z dôvodu, že sa jedná o líniovú stavbu (stavba s veľkým počtom 

účastníkov konania). 
 

Táto verejná vyhláška sa spolu s predmetným rozhodnutím vyvesí na oznamovacej 
tabuli obce Slovenská Kajňa, na centrálnej úradnej elektronickej tabuli a na webovej stránke 
Okresného úradu Vranov nad Topľou https://www.minv.sk/?okresne-urady-klientske-

centra&urad=60 na dobu 15-dní. Starosta obce zabezpečí oznámenie o vyvesení vyhlášky 

v obecnom rozhlase alebo v mieste obvyklým spôsobom. Posledný deň jej vyvesenia je 
dňom doručenia vodoprávneho povolenia.  
 

Proti vodoprávnemu povoleniu je možné podať odvolanie do 15-dní odo dňa jeho 

oznámenia verejnou vyhláškou, a to na Okresný úrad Vranov nad Topľou – odbor 
starostlivosti o životné prostredie, Námestie slobody 5,  093 01  Vranov nad Topľou, resp. 
elektronicky - elektronickým podaním s autorizáciou do elektronickej schránky 
prostredníctvom ústredného portálu verejnej správy (www.slovensko.sk) . 
 
 
 
             Ing. Anton Olah 
               vedúci odboru 
 
  
 
Vyvesené dňa .................................................  Zvesené dňa ............................ .....................                        
                                         ( potvrdenie )                                    ( potvrdenie )                
 

  Po uplynutí doby určenej na vyvesenie žiadame, aby verejná vyhláška bola vrátená tunajšiemu úradu 

s vyznačeným dátumom jej vyvesenia a zvesenia. 

OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023-P002

http://www.minv.sk/
https://www.minv.sk/?okresne-urady-klientske-centra&urad=60
https://www.minv.sk/?okresne-urady-klientske-centra&urad=60
http://www.slovensko.sk/


Identifikátor elektronického formulára: 50349287.Dolozka_o_autorizacii, Jazyk: SK, Verzia: 1.3

Doložka o autorizácii
Tento listinný rovnopis elektronického úradného dokumentu bol vyhotovený podľa vyhlášky č. 85/2018 Z. z. Úradu
podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu z 12. marca 2018, ktorou sa ustanovujú
podrobnosti o spôsobe vyhotovenia a náležitostiach listinného rovnopisu elektronického úradného dokumentu.

Údaje elektronického úradného dokumentu
Názov: [„Pretláčanie popod Ondavu – výtlačný rad zo Slovenskej Kajne do VDJ

Žalobín a RO Domaša“, - VODOPRÁVNE POVOLENIE - kolaudačné
rozhodnutie, ]

Identifikátor: OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023

Autorizácia elektronického úradného dokumentu
Dokument autorizoval: Anton Olah
Oprávnenie: 1109 Vedúci odboru okresného úradu
Zastúpená osoba: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

SK IČO 00151866
Spôsob autorizácie: kvalifikovaný elektronický podpis vyhotovený s použitím mandátneho

certifikátu s pripojenou kvalifikovanou elektronickou časovou pečiatkou
Deklarovaný dátum a čas autorizácie: 16.08.2023 07:19:53 časové pásmo +02:00
Dátum a čas vystavenia kvalifikovanej časovej
pečiatky:

16.08.2023 07:20:52 časové pásmo +02:00

Označenie listov, na ktoré sa autorizácia vzťahuje:
OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023

Autorizácia prílohy elektronického úradného dokumentu
Dokument autorizoval: Anton Olah
Oprávnenie: Vedúci odboru okresného úradu
Zastúpená osoba: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

SK IČO 00151866
Spôsob autorizácie: kvalifikovaný elektronický podpis vyhotovený s použitím mandátneho

certifikátu s pripojenou kvalifikovanou elektronickou časovou pečiatkou
Deklarovaný dátum a čas autorizácie: 16.08.2023 07:20:11 časové pásmo +02:00
Dátum a čas vystavenia kvalifikovanej časovej
pečiatky:

16.08.2023 07:20:56 časové pásmo +02:00

Označenie listov, na ktoré sa autorizácia vzťahuje:
OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023-P001



Identifikátor elektronického formulára: 50349287.Dolozka_o_autorizacii, Jazyk: SK, Verzia: 1.3
Strana 2

Autorizácia prílohy elektronického úradného dokumentu
Dokument autorizoval: Anton Olah
Oprávnenie: Vedúci odboru okresného úradu
Zastúpená osoba: Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

SK IČO 00151866
Spôsob autorizácie: kvalifikovaný elektronický podpis vyhotovený s použitím mandátneho

certifikátu s pripojenou kvalifikovanou elektronickou časovou pečiatkou
Deklarovaný dátum a čas autorizácie: 16.08.2023 07:20:34 časové pásmo +02:00
Dátum a čas vystavenia kvalifikovanej časovej
pečiatky:

16.08.2023 07:21:00 časové pásmo +02:00

Označenie listov, na ktoré sa autorizácia vzťahuje:
OU-VT-OSZP-2023/008289-0028322/2023-P002

Informácia o vyhotovení doložky o autorizácii
Doložku vyhotovil: Ing. Jana Baková
Funkcia alebo pracovné
zaradenie:

odborný radca

Označenie orgánu verejnej moci:Okresný úrad Vranov nad Topľou
IČO: 00151866

Dátum vytvorenia doložky: 16.08.2023
Podpis a pečiatka:


	Rozhodnutie
	Pretláčanie popod Ondavu
	Súpis odchýlok od schválenej projektovej dokumentácie overenej v stavebnom konaní – prejednaných podľa § 81 ods. 4 „stavebného zákona“ v kolaudačnom konaní :

	VV-Pretláčanie popod Ondavu
	xml Rovnopis

